1

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de Tuiuti - SP, Exmo. Sr. Jair Fernandes Gonçalves,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e em
conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-
PRIVADA, torna público o RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS do
Concurso Público nº 001/2017, conforme segue adiante.

O período para interposição de recursos será nos dias 05 e 06 de abril de
2018 para o e-mail recursosconsulpam@gmail.com.

Tuiuti-SP 04 de abril de 2018.

INSCRICAO CANDIDATO CARGO TÍTULOS

98000564 MARIA SOLANGE BOLSONARO COORDENADOR PEDAGÓGICO 4,00

98000766
MARIA VANIA OLIVEIRA TESSARO
CHIQUITO COORDENADOR PEDAGÓGICO 0,00

98000812 FABIANE MICALI LUCISANO COORDENADOR PEDAGÓGICO 0,00

98000739 SIDNEY NUNES DE MOURA COORDENADOR PEDAGÓGICO 0,00

98001173 MARIA CRISTINA RIGUETO FAVERO COORDENADOR PEDAGÓGICO 0,00

98001169 LABATA SIQUEIRA SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO 0,00

98000034
LUANA REALE DE MELO
VASCONCELLOS COORDENADOR PEDAGÓGICO 4,00

98000897 VIVIAN MUNHOZ FURLAN COORDENADOR PEDAGÓGICO 0,00

98000984
CARLA CARVALHO MELONI
ARTILHEIRO COORDENADOR PEDAGÓGICO 0,00

98001231
VANIA CRISTINA TRAVAINI
SILVEIRA COORDENADOR PEDAGÓGICO 0,00

98001257 MARCIA MARIA MATURO COORDENADOR PEDAGÓGICO 0,00

98000898 IDALINA MUNHOZ FURLAN COORDENADOR PEDAGÓGICO 0,00

98000106 GABRIELA MIGUEL FRARE COORDENADOR PEDAGÓGICO 4,00

98000748 ALEXANDRE ROGERIO BRAZ COORDENADOR PEDAGÓGICO 0,00

98001079
ANITA MARGARETH APARECIDA
ALMEIDA COORDENADOR PEDAGÓGICO 0,00

mailto:recursosconsulpam@gmail.com

2

98000982 FILOMENA DE OLIVEIRA COORDENADOR PEDAGÓGICO 0,00

98000511
FABIANE NOGUEIRA DE ANGELIS
CASALETTI COORDENADOR PEDAGÓGICO 0,00

98000579 GABRIELA MIGUEL FRARE DIRETOR DE ESCOLA 0,00

98000738 SIDNEY NUNES DE MOURA DIRETOR DE ESCOLA 0,00

98001104 ANA CLUDIA GONCALVES DIRETOR DE ESCOLA 0,00

98000205 THAIS CAMARGO BAPTISTA DIRETOR DE ESCOLA 4,00

98000699 VANESSA DESTRO DIRETOR DE ESCOLA 0,00

98000573 ALICE GRITTI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 4,00

98000359 DEBORA REGINA PINTO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 0,00

98001270 DANIELA GEROMEL SICONATO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 0,00

98000895
RENATA CRISTINA DE MORAES
OSUELE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 0,00

98000399 LIDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 0,00

98000806 TANIA APARECIDA DIAS MARTINS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 0,00

98000545
ROSANGELA FERREIRA DE
OLIVEIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 0,00

98000700 VANESSA DESTRO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 0,00

98000497 ELLEN CRISTINA FERNANDES LIMA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 4,00

98001106 MICHELLE GOMES DA SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 0,00

98000326 JAQUELINE VENTURINI TREVISAN
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 4,00

98000189 CAROLINE DE FREITAS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 0,00

98000553 RENATA CRISTINA DAOLIO RAMOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 4,00